— *Psicología y antropología criminal; curso dado en el salon doctoral de la universidad de Barcelona*. (Ibid., 1909).

ICSEPHUS TURMEL et FORTUNATUS RUSSO, Decreto S. Congregationis edito die 5 Iulii 1909, quo quidam libri ab eis conscripti notati et in Indicem librorum prohibitorum inserti sunt, laudabiliter se subiecerunt.

**Ex Congregatione Rituum.***Dubia circa Ecclesiae et altarium consecrationem.*

I. — In consecratione Ecclesiae consecratum fuit altare, cuius mensa habebat sex cruces, nempe quatuor in angulis, quintam in medio et sextam supra lapidem quo clauditur sepulchrum reliquiarum. Signatae porro sunt cum aqua primae quinque cruces, at cum saeris oleis tantum primae quatuor et sexta, omissa quinta. Quid in casu faciendum? — *Resp.* Orator seu consecrants in casu acquiescat.

Hinc quaeritur :

II. — An signandae et ungendae sint primae quinque cruces, an primae quatuor et sexta? — *Resp.* Affirmative ad primam partem; negative ad secundam.

III. — An responsum huic quaestioni valeat etiam pro altaribus portatilibus? — *Resp.* Affirmative.

IV. — An in consecratione altarium portatilitum Episcopus consecrants debeat ipse omnes cruces propria manu ex incenso formare et candelas impone; an his in actionibus a sacerdotibus adiuvari possit? — *Resp.* Episcopum consecrantem in praedictis actionibus posse adiuvari a sacerdotibus. (Ex deer. Brunnen. d. XIV mens. Ianuarii MCMX).

*De benedictione partis tantum sacrorum oleorum.*

— Postulato Rmae. Curiae Episcopalis Manituanae ad Saeram Rituum Congregationem pro opportuna declaratione transmisso sub die 24 Ianuarii 1910 circa consuetudinem antiquam etiam immémorialem benedici Feria v in Coena Domini tantum partem Sacrorum Oleorum, eamque immediate miscendi cum oleis non benedictis, Saera Rituum Congregatio d. XXVIII mens. Ianuarii MCMX respondendum censuit: Servetur Decretum n. 2883 *Patavina* 7 Decembris 1844, ad 3, non obstante enunciata consuetudine.

*De machina « Grammophono » in sacris functionibus.*

— In Missa solemni et aliis functionibus, in Ecclesiis, quibus est parentia magistri organi vel cantorum etiam laicorum minime licet uti machina vulgo dicta *Grammofono* pro cantu, striete liturgico gregoriano, partium variabilium Missae sollemnitis, hymnorum et aliorum cantorum. (Ex deer. Squillacen. d. XI mens. Februarii MCMX).

*Dubia circa Missam votivam SS. Apostolorum Petri et Pauli, Festa Titularis et dedicationis Ecclesiae cathedralis et lectiones 1<sup>o</sup> nocturni in Festis S. Francisci Xaverii, S. Antonii Patavinci et S. Aloisii Gonzagae,*

*quando pro ipsis recurrendum sit ad Commune Confessorum.*

I. — Utrum ad Missam votivam Officio votivo Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli respondentem, in Vigilia Omnium Sanctorum sub die 30 vel 31 Octobris, tertia Oratio debeat esse *Concede nos famulos tuos de Beata Virgine, au potius Deus, qui corda Fidelium de Spiritu Sancto, quae ad Missam ipsius Vigiliae uti secunda praescribitur?* — *Resp.* Affirmative ad primam partem; negative ad secundam in casu proposito.

II. — Utrum Festum Titulare Ecclesiae Cathedralis cum sua Octava extra ipsam Cathedralem, habendum sit tamquam Festum primarium vel secundarium? — *Resp.* Affirmative ad primam partem; negative ad secundam, iuxta Decretum Generale n. 3810, diei 27 Augusti 1893 ad I.

III. — Utrum Festum Dedicationis Ecclesiae Cathedralis cum sua Octava, extra ipsam Cathedralem, sit aestimandum tamquam festum primarium, an vero ceu Festum secundarium? — *Resp.* Affirmative ad primam partem; negative ad secundam, iuxta Decretum Generale, n. 3863 *Celebrationis Festorum Patroni loci, Dedicationis ac Tituli Ecclesiae*, diei 9 Iulii 1895 ad II et III, ubi Ecclesia Cathedralis dicitur omnibus e Clero propria aut ratione beneficii, aut ratione subiectionis, etiam pro Regularibus.

IV. — Utrum in festis Sanctorum Francisci Xaverii, Antonii Patavini et Aloisii Gonzagae, si pro Lectionibus I Nocturni recurrendum sit ad Commune Confessorum, Lectiones sint sumenda e primo, an potius e secundo loco? — *Resp.* Negative ad primam partem; affirmative ad secundam. (Ex decr. d. xvi mens. Februarii MCMX).

— Per decretum *Parentin. et Polen.* d. xxiii mens. Februarii MCMX confirmatus est cultus ab immemorabili tempore praestitus Servo Dei Iuliano Cesarello de Valle, Sacerdoti Professo Ordinis Minorum S. Francisci, Sancto et Beato nuncupato.

— Per Decretum *Meliten.* d. eiusd. signata est Commissio introductionis Causae Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Adelaidis Cini, Fundatricis Hospitii a S. Corde Iesu, Melitae.

— Per Decretum *Sinarum* d. eiusd. signata est Commissio reassumptionis Causae pro canonizatione Beati Ioannis a Triora, Martyris, Sacerdotis Professi Ordinis Minorum S. Francisci.

— Per Decretum *Aurelianen.* d. eiusd. signata est Commissio reassumptionis Causae pro canonizatione Beatae Ioannae de Arc, Virginis, Puellae Aurelianensis.

#### **Ex Congregatione de Sacramentis.**

*Circa dispensationes ab impedimentis matrimonialibus concedendas regibus et regiae stirpis principibus.*

Dispensationes a quibusvis impedimentis matrimonium sive dirimentibus sive impedientibus, quae regibus ac regiae stirpis principibus erunt concedendae, Sedi Apostolicae speciali modo sunt reservatae, ita ut